
 

Šī ir sertifikāta HU06/1960 tulkojums  
 

 

Organizācijas 
 

 

MALCHEM Sp. z o.o. 
 

  

Sułkowice, ul. Ogrodowa 2, 05-650 Chynów, PL 
 

 

 

vadības sistēma ir novērtēta un atzīta par atbilstošu standarta prasībām 
 

ISO 9001:2015 
 

 

Šādām darbības sfērām 
 

Profesionālu pretkorozijas pārklājumu ražošana metālam un betonam. 
 

 

 

 

 

Šis sertifikāts ir spēkā no 2024. gada 21. jūnija līdz 2027. gada 20. jūnijam un paliek spēkā, ja veikti apmierinoši 
uzraudzības auditi. 

 

Izdevums 9. Sistēma sertificēta kopš 2006. gada 21. jūnija 
 

 

 

 

 

  

Pilnvarotā persona 
 

Jonathan Hall 
 

Global Head - Certification 

Services 

 

 

SGS United Kingdom Ltd 
 

Rossmore Business Park, Ellesmere Port, Cheshire, CH65 3EN, UK 
 

t +44 (0)151 350-6666 - www.sgs.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir autentisks elektroniskais sertifikāts, kas paredzēts lietošanai tikai Klienta uzņēmējdarbības nolūkos. Elektroniskā sertifikāta drukāta versija ir atļauta un tiek 
uzskatīta par kopiju. Uz šo Uzņēmuma izsniegto dokumentu attiecas SGS Vispārīgie sertifikācijas pakalpojumu sniegšanas noteikumi, kas pieejami Noteikumi un Nosacījumi | SGS. 
Lūdzam pievērst uzmanību ierobežojumiem, kas noteikti atbildībai un atlīdzībai, kā arī jurisdikcijas jautājumiem. Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām un jebkura neatļauta šī 
dokumenta satura vai izskata labošana, viltošana vai falsifikācija ir pretlikumīga. 

 

  

Lapa 1 / 1 
 


